
Radmilovac trail 2024 - Rezultati 21.09.2024. 10:00

Trka na 10 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavko Panic (#37) M Gen Psk Pobeda Beograd 10 km 04:08 0:41:25
2 Nikola Škiljevic (#49) M Gen 10 km 04:14 0:42:20
3 Stefan Vukajlović (#45) M Gen PBK 10 km 04:52 0:48:35
4 Živojin Garašanin (#68) M Gen Delta agrar 10 km 05:14 0:52:20
5 Aleksandar Mitić (#63) M Gen 10 km 05:16 0:52:35

6 Goran Nestorović (#7) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 05:31 0:55:08

7 Miloš Milanović (#55) M Gen Pivo Je Ljubav 10 km 05:39 0:56:33
8 Tomica Jovanović (#66) M Gen Homoljski Maratonci 10 km 05:41 0:56:46
9 Đorđe Amidžić (#22) M Gen 10 km 05:42 0:57:01
1 Biljana Laketić (#202) F Gen 10 km 05:51 0:58:26
10 Saša Đelić (#28) M Gen 10 km 05:52 0:58:38
11 Darko Lončar (#69) M Gen Dečki u plavom 10 km 06:03 1:00:29
12 Miljan Grkinić (#6) M Gen Agrif Runners 10 km 06:03 1:00:32
13 Darko Kozarski (#59) M Gen AGRIF Runners 10 km 06:07 1:01:08

14 Draško Milošević (#40) M Gen Maraton Tim
Pozarevac 10 km 06:08 1:01:17

15 Davor Brandalik (#541) M Gen BURT 10 km 06:09 1:01:34
2 Mina Obradović (#5) F Gen 10 km 06:11 1:01:54
16 Nenad Veljkovic (#21) M Gen Martonci Pancevo 10 km 06:12 1:02:01
3 Slađana Živković (#42) F Gen Beastas 10 km 06:16 1:02:35
17 Marko Radovanovic (#41) M Gen Čačak Trči 10 km 06:16 1:02:36
18 Slavomir Borka (#54) M Gen Maratonci Pančevo 10 km 06:27 1:04:34
19 Goran Matic (#58) M Gen 10 km 06:35 1:05:53
20 Borjan Brankov (#46) M Gen 10 km 06:36 1:05:56
4 Silvia Guljaš (#60) F Gen 10 km 06:37 1:06:11
21 Aleksandar Kovačević (#25) M Gen Bez 10 km 06:42 1:06:59
22 Momčilo Popović (#1) M Gen SRB RUN 10 km 06:42 1:07:05
23 Boris Gledic (#10) M Gen 10 km 06:45 1:07:33
24 Dragomir Đinisov (#2) M Gen 10 km 06:49 1:08:10
5 Nina Dankovic (#23) F Gen 10 km 06:49 1:08:14
6 Dragana Brkić (#8) F Gen 10 km 06:50 1:08:23
25 Ninoslav Brlić (#50) M Gen 10 km 06:50 1:08:24
26 Ivan Dimitrijević (#30) M Gen ARK Duge Staze 10 km 06:53 1:08:53
27 Lazar Vićić (#47) M Gen A3 Run 10 km 06:55 1:09:07
28 Miodrag Jorgić (#44) M Gen City Runners Club 10 km 06:58 1:09:40
7 Dragana Lukic (#17) F Gen 10 km 06:58 1:09:41
29 Dejan Karovic (#27) M Gen 10 km 06:59 1:09:49
30 Zoran Cubrilo (#29) M Gen Run3 10 km 07:00 1:10:03
8 Emira Kuč (#36) F Gen 10 km 07:00 1:10:05
31 Rade Obradović (#19) M Gen 10 km 07:01 1:10:11

32 Jezdimir Tomić (#61) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 07:06 1:11:03

33 Ljubivoje Grbović (#39) M Gen Maraton Tim Kv 10 km 07:06 1:11:03
34 Marko Milić (#53) M Gen A3run 10 km 07:09 1:11:34
35 Elvir Kadrić (#3) M Gen CAPITAL RUNNERS 10 km 07:20 1:13:17
36 Zoran Stojković (#24) M Gen 10 km 07:20 1:13:24
9 Biljana Lukić (#70) F Gen Delta agrar 10 km 07:21 1:13:27
10 Aleksandra Cajic (#14) F Gen 10 km 07:23 1:13:46
11 Sandra Brandalik (#545) F Gen BURT 10 km 07:29 1:14:51
12 Katarina Stjepanov (#12) F Gen 10 km 07:30 1:14:58
37 Mladen Vulević (#13) M Gen A3run 10 km 07:34 1:15:38

38 Marko Mijailović (#57) M Gen Sad Trči Oplenac
Topola 10 km 07:34 1:15:43

39 Dejan Stevanovič (#65) M Gen Homoljski Maratonci 10 km 07:34 1:15:44
13 Marijana Simić (#52) F Gen A3run 10 km 07:40 1:16:42



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
14 Jasna Zdravkovic (#26) F Gen 10 km 07:57 1:19:27
15 Marija Nikolin (#71) F Gen Agrif runners 10 km 08:06 1:20:55
40 Aleksandar Sasa Pešić (#4) M Gen ARK Duge Staze 10 km 08:09 1:21:26
41 Mario Raičić (#56) M Gen 10 km 08:27 1:24:29

16 Nadica Jovanović (#16) F Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 08:28 1:24:40

17 Vanja Rakić (#15) F Gen 10 km 08:52 1:28:36
18 Jelena Vojnović (#9) F Gen 10 km 09:22 1:33:35
19 Tea Rakić (#18) F Gen 10 km 09:29 1:34:49

42 Dragan Stojiljković (#64) M Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

43 Dragiša Filipović (#283) M Gen Delta agrar 0 km DNS
44 Igor Gatalica (#38) M Gen 0 km DNS
45 Milan Marković (#31) M Gen 0 km DNS

46 Milos Simeonovic (#35) M Gen Planinarski Klub
Starica Majdanpek 0 km DNS

47 Stefan Vukajlović (#48) M Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

48 Vladimir Kolić (#11) M Gen Taurunum Runners 0 km DNS
49 Vladimir Milakovic (#43) M Gen 0 km DNS

Trka na 10 km Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slavko Panic (#37) M Gen Psk Pobeda Beograd 10 km 04:08 0:41:25
2 Nikola Škiljevic (#49) M Gen 10 km 04:14 0:42:20
3 Stefan Vukajlović (#45) M Gen PBK 10 km 04:52 0:48:35
4 Živojin Garašanin (#68) M Gen Delta agrar 10 km 05:14 0:52:20
5 Aleksandar Mitić (#63) M Gen 10 km 05:16 0:52:35

6 Goran Nestorović (#7) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 05:31 0:55:08

7 Miloš Milanović (#55) M Gen Pivo Je Ljubav 10 km 05:39 0:56:33
8 Tomica Jovanović (#66) M Gen Homoljski Maratonci 10 km 05:41 0:56:46
9 Đorđe Amidžić (#22) M Gen 10 km 05:42 0:57:01
10 Saša Đelić (#28) M Gen 10 km 05:52 0:58:38
11 Darko Lončar (#69) M Gen Dečki u plavom 10 km 06:03 1:00:29
12 Miljan Grkinić (#6) M Gen Agrif Runners 10 km 06:03 1:00:32
13 Darko Kozarski (#59) M Gen AGRIF Runners 10 km 06:07 1:01:08

14 Draško Milošević (#40) M Gen Maraton Tim
Pozarevac 10 km 06:08 1:01:17

15 Davor Brandalik (#541) M Gen BURT 10 km 06:09 1:01:34
16 Nenad Veljkovic (#21) M Gen Martonci Pancevo 10 km 06:12 1:02:01
17 Marko Radovanovic (#41) M Gen Čačak Trči 10 km 06:16 1:02:36
18 Slavomir Borka (#54) M Gen Maratonci Pančevo 10 km 06:27 1:04:34
19 Goran Matic (#58) M Gen 10 km 06:35 1:05:53
20 Borjan Brankov (#46) M Gen 10 km 06:36 1:05:56
21 Aleksandar Kovačević (#25) M Gen Bez 10 km 06:42 1:06:59
22 Momčilo Popović (#1) M Gen SRB RUN 10 km 06:42 1:07:05
23 Boris Gledic (#10) M Gen 10 km 06:45 1:07:33
24 Dragomir Đinisov (#2) M Gen 10 km 06:49 1:08:10
25 Ninoslav Brlić (#50) M Gen 10 km 06:50 1:08:24
26 Ivan Dimitrijević (#30) M Gen ARK Duge Staze 10 km 06:53 1:08:53
27 Lazar Vićić (#47) M Gen A3 Run 10 km 06:55 1:09:07
28 Miodrag Jorgić (#44) M Gen City Runners Club 10 km 06:58 1:09:40
29 Dejan Karovic (#27) M Gen 10 km 06:59 1:09:49
30 Zoran Cubrilo (#29) M Gen Run3 10 km 07:00 1:10:03
31 Rade Obradović (#19) M Gen 10 km 07:01 1:10:11

32 Jezdimir Tomić (#61) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10 km 07:06 1:11:03

33 Ljubivoje Grbović (#39) M Gen Maraton Tim Kv 10 km 07:06 1:11:03



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
34 Marko Milić (#53) M Gen A3run 10 km 07:09 1:11:34
35 Elvir Kadrić (#3) M Gen CAPITAL RUNNERS 10 km 07:20 1:13:17
36 Zoran Stojković (#24) M Gen 10 km 07:20 1:13:24
37 Mladen Vulević (#13) M Gen A3run 10 km 07:34 1:15:38

38 Marko Mijailović (#57) M Gen Sad Trči Oplenac
Topola 10 km 07:34 1:15:43

39 Dejan Stevanovič (#65) M Gen Homoljski Maratonci 10 km 07:34 1:15:44
40 Aleksandar Sasa Pešić (#4) M Gen ARK Duge Staze 10 km 08:09 1:21:26
41 Mario Raičić (#56) M Gen 10 km 08:27 1:24:29

42 Dragan Stojiljković (#64) M Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

43 Dragiša Filipović (#283) M Gen Delta agrar 0 km DNS
44 Igor Gatalica (#38) M Gen 0 km DNS
45 Milan Marković (#31) M Gen 0 km DNS

46 Milos Simeonovic (#35) M Gen Planinarski Klub
Starica Majdanpek 0 km DNS

47 Stefan Vukajlović (#48) M Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

48 Vladimir Kolić (#11) M Gen Taurunum Runners 0 km DNS
49 Vladimir Milakovic (#43) M Gen 0 km DNS

Trka na 10 km Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Biljana Laketić (#202) F Gen 10 km 05:51 0:58:26
2 Mina Obradović (#5) F Gen 10 km 06:11 1:01:54
3 Slađana Živković (#42) F Gen Beastas 10 km 06:16 1:02:35
4 Silvia Guljaš (#60) F Gen 10 km 06:37 1:06:11
5 Nina Dankovic (#23) F Gen 10 km 06:49 1:08:14
6 Dragana Brkić (#8) F Gen 10 km 06:50 1:08:23
7 Dragana Lukic (#17) F Gen 10 km 06:58 1:09:41
8 Emira Kuč (#36) F Gen 10 km 07:00 1:10:05
9 Biljana Lukić (#70) F Gen Delta agrar 10 km 07:21 1:13:27
10 Aleksandra Cajic (#14) F Gen 10 km 07:23 1:13:46
11 Sandra Brandalik (#545) F Gen BURT 10 km 07:29 1:14:51
12 Katarina Stjepanov (#12) F Gen 10 km 07:30 1:14:58
13 Marijana Simić (#52) F Gen A3run 10 km 07:40 1:16:42
14 Jasna Zdravkovic (#26) F Gen 10 km 07:57 1:19:27
15 Marija Nikolin (#71) F Gen Agrif runners 10 km 08:06 1:20:55
16 Nadica Jovanović (#16) F Gen Maraton Tim Požarevac 10 km 08:28 1:24:40
17 Vanja Rakić (#15) F Gen 10 km 08:52 1:28:36
18 Jelena Vojnović (#9) F Gen 10 km 09:22 1:33:35
19 Tea Rakić (#18) F Gen 10 km 09:29 1:34:49

Trka na 5 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slobodan Zdravković (#255) M Gen 5 km 04:07 0:20:34
2 Danilo Lučić (#220) M Gen Agrif Runners 5 km 04:10 0:20:50
3 Aleksandar Tomic (#258) M Gen 5 km 04:25 0:22:07
4 Luka Milekić (#259) M Gen Nije Lako Al Je Jako 5 km 04:26 0:22:11
5 Nikola Sikirica (#244) M Gen SAU Beolaser 5 km 04:30 0:22:28
1 Ivana Zivkovic (#201) F Gen Agrif Runners 5 km 04:33 0:22:43

6 Marko Popović (#67) M Gen Homoljski
Maratonci 5 km 04:59 0:24:55

7 Igor Ivančić (#234) M Gen 5 km 05:05 0:25:23

8 Stefan Jović (#273) M Gen Fabrika Dečje
Hrane 5 km 05:06 0:25:32

9 Nikola Kosanović (#214) M Gen Psk Balkan 5 km 05:14 0:26:08



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
2 Marija Popović (#209) F Gen Agrif Runners 5 km 05:28 0:27:20
3 Snežana Šiljković (#227) F Gen 5 km 05:38 0:28:12
4 Danijela Filipović (#282) F Gen Delta Agrar 5 km 05:41 0:28:24
10 Nebojsa Pantelic (#263) M Gen Agrif Runners 5 km 05:44 0:28:39
11 Zoran Jakovljev (#248) M Gen 5 km 05:54 0:29:28
12 Nenad Pepi Živković (#267) M Gen Super I Oran 5 km 05:54 0:29:30
13 Lazar Pejić (#236) M Gen Agrif Runners 5 km 06:01 0:30:05
5 Biljana Bošković (#231) F Gen Agrif Runners 5 km 06:01 0:30:06
6 Snežana Kostić (#235) F Gen 5 km 06:03 0:30:14
14 Davor Đukić (#221) M Gen GO Zemun 5 km 06:03 0:30:15
7 Natalija Lazarević (#261) F Gen Agrif Runners 5 km 06:07 0:30:33
15 Žarko Krdžić (#204) M Gen Al Dahra 5 km 06:09 0:30:45
8 Ljiljana Latinović (#260) F Gen 5 km 06:11 0:30:53
16 Aleksandar Petrović (#288) M Gen Delta agrar 5 km 06:12 0:31:00
17 Novak Uskokovic (#264) M Gen 5 km 06:12 0:31:01
18 Pero Rakulj (#215) M Gen 5 km 06:15 0:31:15

19 Aleksandar Mijailović (#34) M Gen Sad Trči Oplenac
Topola 5 km 06:21 0:31:46

20 Milan Kostić (#277) M Gen AK Kraljevo 5 km 06:22 0:31:48
21 Denis Hamzagić (#212) M Gen Trilogy 5 km 06:23 0:31:54
9 Slađana Jezdimirović (#271) F Gen 5 km 06:27 0:32:16

22 Željko Graovac (#247) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 5 km 06:35 0:32:54

23 Bogdan Vurdelja (#213) M Gen Lepi Brka Sto Voli
Da Se Trka 5 km 06:41 0:33:27

10 Nataša Ranković Jovanović
(#290) F Gen Delta agrar 5 km 06:44 0:33:40

24 Rajko Božić (#238) M Gen 5 km 06:46 0:33:49
25 Lazar Carević (#252) M Gen 5 km 06:46 0:33:50
11 Aleksandra Ilić (#250) F Gen Agrif Runners 5 km 06:49 0:34:07
26 Mihailo Hadži Milanović (#266) M Gen AGRIF runners 5 km 06:52 0:34:20
27 Goran Đorđević (#72) M Gen Agrif runners 5 km 06:53 0:34:27
12 Dušica Jovanović (#216) F Gen GO Zemun 5 km 06:54 0:34:32
28 David Krunić (#210) M Gen Trilogy 5 km 06:58 0:34:51

29 Goran Blagojevic (#225) M Gen Maraton Tim
Pozarevac 5 km 07:05 0:35:23

30 Pavle Gajic (#243) M Gen 5 km 07:06 0:35:31

13 Mirjam Jocić (#217) F Gen Ak Bečej Agrif
Runners 5 km 07:07 0:35:33

14 Ana Marija Sumic (#51) F Gen A3run 5 km 07:09 0:35:46
15 Viktorija Ćosić (#242) F Gen 5 km 07:10 0:35:49
31 Mario Stojanovic (#269) M Gen Hanova 5 km 07:11 0:35:56
32 Viktor Pešić (#207) M Gen Go Zemun 5 km 07:19 0:36:35
33 Vojislav Popov (#256) M Gen 5 km 07:34 0:37:50
16 Katarina Popov (#253) F Gen MRT 5 km 07:36 0:37:59
17 Biljana Rabrenović (#233) F Gen Agrif Runners 5 km 07:37 0:38:07
34 Milos Simic (#276) M Gen A3run 5 km 07:41 0:38:24
35 Božidar Udovički (#237) M Gen Agrif Runners 5 km 07:45 0:38:47

18 Sanja Sojic (#20) F Gen Open Run NBGD
Trkacka Liga 5 km 07:47 0:38:56

19 Marija Martinović (#257) F Gen A3run 5 km 07:51 0:39:17
20 Sonja Krunić (#211) F Gen Trilogy 5 km 07:52 0:39:18
36 Konstantin Dragojević (#246) M Gen 5 km 07:53 0:39:24

21 Tanja Nestorović (#33) F Gen Maraton Tim
Požarevac 5 km 07:54 0:39:29

22 Julija Šćekić (#223) F Gen Agrif Runners 5 km 07:55 0:39:34
37 Ivan Milosavljević (#62) M Gen 5 km 07:55 0:39:35
23 Nina Živančević (#239) F Gen Nije Lako Al Je Jako 5 km 08:19 0:41:37
38 Aleksa Obradović (#254) M Gen Agrif Runners 5 km 08:22 0:41:51
24 Milena Kovačević (#240) F Gen 5 km 08:23 0:41:54
39 Aleksandar Ivanović (#226) M Gen BFF 5 km 08:29 0:42:24



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
40 Bojan Mirić (#218) M Gen GO Zemun 5 km 08:29 0:42:24
41 Goran Anticevic (#224) M Gen 5 km 08:33 0:42:45
25 Danijela Dragojević (#245) F Gen 5 km 08:38 0:43:09
26 Aleksandra Carević (#251) F Gen 5 km 08:49 0:44:04
42 Srđan Jović (#230) M Gen Čačak Trči 5 km 09:17 0:46:26
27 Andrijana Cvijanović (#205) F Gen Al Dahra 5 km 10:00 0:50:02
28 Aleksandra Bubanja (#222) F Gen Al Dahra 5 km 10:05 0:50:23
29 Ivana Jurčić (#275) F Gen Ica Trkačica 5 km 10:06 0:50:32
30 Anja Topalović (#265) F Gen A3 Architect 5 km 10:11 0:50:55
31 Itana Topalovic (#232) F Gen A3run 5 km 10:11 0:50:56
32 Arianna Ilic (#280) F Gen 5 km 10:33 0:52:46
43 Slavko Šećerov (#219) M Gen Maraton Klub 1893 5 km 10:33 0:52:46
33 Jelena Krstanović Elez (#262) F Gen 5 km 10:46 0:53:51
34 Sanja Ilijevski (#249) F Gen 5 km 10:58 0:54:51
35 Tijana Mason (#272) F Gen 5 km 11:16 0:56:18
36 Drina Vučković (#208) F Gen 5 km 11:25 0:57:04

44 Saša Zebić (#32) M Gen Maraton Tim
Požarevac 5 km 12:26 1:02:09

37 Anđela Milovanović (#241) F Gen Agrif Runners 5 km 14:41 1:13:26
38 Dragana Milutinović (#274) F Gen 0 km DNF
39 Aleksandra Đurović (#278) F Gen A3run 0 km DNS
40 Anita Burmaz (#285) F Gen Delta agrar 0 km DNS
41 Dejana Spasojević (#206) F Gen Al Dahra 0 km DNS
42 Dragana Jovašević (#270) F Gen 0 km DNS
43 Ikonija Stanković (#203) F Gen Al Dahra 0 km DNS
44 Marijana Bajkić (#284) F Gen Delta agrar 0 km DNS
45 Milan Milanović (#286) M Gen Delta agrar 0 km DNS
45 Miljana Kozić Resanović (#289) F Gen Delta agrar 0 km DNS
46 Miloš Ćuruvija (#229) M Gen GO Zemun 0 km DNS

47 Oliver Aleksić (#281) M Gen
Sportsko

Rekreativni Klub
Juhor Sekurič

0 km DNS

48 Rade Nikolić (#279) M Gen 0 km DNS

49 Slobodan Jotic (#228) M Gen Maraton Tim
Pozarevac 0 km DNS

50 Vladimir Novičić (#268) M Gen Beasts 0 km DNS
46 Zorana Japundžić (#287) F Gen Delta agrar 0 km DNS
51 Đorđe Jovanović (#561) M Gen 0 km DNS

Trka na 5 km Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Slobodan Zdravković (#255) M Gen 5 km 04:07 0:20:34
2 Danilo Lučić (#220) M Gen Agrif Runners 5 km 04:10 0:20:50
3 Aleksandar Tomic (#258) M Gen 5 km 04:25 0:22:07
4 Luka Milekić (#259) M Gen Nije Lako Al Je Jako 5 km 04:26 0:22:11
5 Nikola Sikirica (#244) M Gen SAU Beolaser 5 km 04:30 0:22:28

6 Marko Popović (#67) M Gen Homoljski
Maratonci 5 km 04:59 0:24:55

7 Igor Ivančić (#234) M Gen 5 km 05:05 0:25:23

8 Stefan Jović (#273) M Gen Fabrika Dečje
Hrane 5 km 05:06 0:25:32

9 Nikola Kosanović (#214) M Gen Psk Balkan 5 km 05:14 0:26:08
10 Nebojsa Pantelic (#263) M Gen Agrif Runners 5 km 05:44 0:28:39
11 Zoran Jakovljev (#248) M Gen 5 km 05:54 0:29:28
12 Nenad Pepi Živković (#267) M Gen Super I Oran 5 km 05:54 0:29:30
13 Lazar Pejić (#236) M Gen Agrif Runners 5 km 06:01 0:30:05
14 Davor Đukić (#221) M Gen GO Zemun 5 km 06:03 0:30:15
15 Žarko Krdžić (#204) M Gen Al Dahra 5 km 06:09 0:30:45
16 Aleksandar Petrović (#288) M Gen Delta agrar 5 km 06:12 0:31:00



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
17 Novak Uskokovic (#264) M Gen 5 km 06:12 0:31:01
18 Pero Rakulj (#215) M Gen 5 km 06:15 0:31:15

19 Aleksandar Mijailović (#34) M Gen Sad Trči Oplenac
Topola 5 km 06:21 0:31:46

20 Milan Kostić (#277) M Gen AK Kraljevo 5 km 06:22 0:31:48
21 Denis Hamzagić (#212) M Gen Trilogy 5 km 06:23 0:31:54

22 Željko Graovac (#247) M Gen AK Hajduk Maraton
Tim Kula 5 km 06:35 0:32:54

23 Bogdan Vurdelja (#213) M Gen Lepi Brka Sto Voli
Da Se Trka 5 km 06:41 0:33:27

24 Rajko Božić (#238) M Gen 5 km 06:46 0:33:49
25 Lazar Carević (#252) M Gen 5 km 06:46 0:33:50

26 Mihailo Hadži Milanović
(#266) M Gen AGRIF runners 5 km 06:52 0:34:20

27 Goran Đorđević (#72) M Gen Agrif runners 5 km 06:53 0:34:27
28 David Krunić (#210) M Gen Trilogy 5 km 06:58 0:34:51

29 Goran Blagojevic (#225) M Gen Maraton Tim
Pozarevac 5 km 07:05 0:35:23

30 Pavle Gajic (#243) M Gen 5 km 07:06 0:35:31
31 Mario Stojanovic (#269) M Gen Hanova 5 km 07:11 0:35:56
32 Viktor Pešić (#207) M Gen Go Zemun 5 km 07:19 0:36:35
33 Vojislav Popov (#256) M Gen 5 km 07:34 0:37:50
34 Milos Simic (#276) M Gen A3run 5 km 07:41 0:38:24
35 Božidar Udovički (#237) M Gen Agrif Runners 5 km 07:45 0:38:47
36 Konstantin Dragojević (#246) M Gen 5 km 07:53 0:39:24
37 Ivan Milosavljević (#62) M Gen 5 km 07:55 0:39:35
38 Aleksa Obradović (#254) M Gen Agrif Runners 5 km 08:22 0:41:51
39 Aleksandar Ivanović (#226) M Gen BFF 5 km 08:29 0:42:24
40 Bojan Mirić (#218) M Gen GO Zemun 5 km 08:29 0:42:24
41 Goran Anticevic (#224) M Gen 5 km 08:33 0:42:45
42 Srđan Jović (#230) M Gen Čačak Trči 5 km 09:17 0:46:26
43 Slavko Šećerov (#219) M Gen Maraton Klub 1893 5 km 10:33 0:52:46

44 Saša Zebić (#32) M Gen Maraton Tim
Požarevac 5 km 12:26 1:02:09

45 Milan Milanović (#286) M Gen Delta agrar 0 km DNS
46 Miloš Ćuruvija (#229) M Gen GO Zemun 0 km DNS

47 Oliver Aleksić (#281) M Gen
Sportsko

Rekreativni Klub
Juhor Sekurič

0 km DNS

48 Rade Nikolić (#279) M Gen 0 km DNS

49 Slobodan Jotic (#228) M Gen Maraton Tim
Pozarevac 0 km DNS

50 Vladimir Novičić (#268) M Gen Beasts 0 km DNS
51 Đorđe Jovanović (#561) M Gen 0 km DNS

Trka na 5 km Kategorija : F Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Ivana Zivkovic (#201) F Gen Agrif Runners 5 km 04:33 0:22:43
2 Marija Popović (#209) F Gen Agrif Runners 5 km 05:28 0:27:20
3 Snežana Šiljković (#227) F Gen 5 km 05:38 0:28:12
4 Danijela Filipović (#282) F Gen Delta Agrar 5 km 05:41 0:28:24
5 Biljana Bošković (#231) F Gen Agrif Runners 5 km 06:01 0:30:06
6 Snežana Kostić (#235) F Gen 5 km 06:03 0:30:14
7 Natalija Lazarević (#261) F Gen Agrif Runners 5 km 06:07 0:30:33
8 Ljiljana Latinović (#260) F Gen 5 km 06:11 0:30:53
9 Slađana Jezdimirović (#271) F Gen 5 km 06:27 0:32:16

10 Nataša Ranković Jovanović
(#290) F Gen Delta agrar 5 km 06:44 0:33:40

11 Aleksandra Ilić (#250) F Gen Agrif Runners 5 km 06:49 0:34:07
12 Dušica Jovanović (#216) F Gen GO Zemun 5 km 06:54 0:34:32



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

13 Mirjam Jocić (#217) F Gen Ak Bečej Agrif
Runners 5 km 07:07 0:35:33

14 Ana Marija Sumic (#51) F Gen A3run 5 km 07:09 0:35:46
15 Viktorija Ćosić (#242) F Gen 5 km 07:10 0:35:49
16 Katarina Popov (#253) F Gen MRT 5 km 07:36 0:37:59
17 Biljana Rabrenović (#233) F Gen Agrif Runners 5 km 07:37 0:38:07

18 Sanja Sojic (#20) F Gen Open Run NBGD
Trkacka Liga 5 km 07:47 0:38:56

19 Marija Martinović (#257) F Gen A3run 5 km 07:51 0:39:17
20 Sonja Krunić (#211) F Gen Trilogy 5 km 07:52 0:39:18

21 Tanja Nestorović (#33) F Gen Maraton Tim
Požarevac 5 km 07:54 0:39:29

22 Julija Šćekić (#223) F Gen Agrif Runners 5 km 07:55 0:39:34

23 Nina Živančević (#239) F Gen Nije Lako Al Je
Jako 5 km 08:19 0:41:37

24 Milena Kovačević (#240) F Gen 5 km 08:23 0:41:54
25 Danijela Dragojević (#245) F Gen 5 km 08:38 0:43:09
26 Aleksandra Carević (#251) F Gen 5 km 08:49 0:44:04
27 Andrijana Cvijanović (#205) F Gen Al Dahra 5 km 10:00 0:50:02
28 Aleksandra Bubanja (#222) F Gen Al Dahra 5 km 10:05 0:50:23
29 Ivana Jurčić (#275) F Gen Ica Trkačica 5 km 10:06 0:50:32
30 Anja Topalović (#265) F Gen A3 Architect 5 km 10:11 0:50:55
31 Itana Topalovic (#232) F Gen A3run 5 km 10:11 0:50:56
32 Arianna Ilic (#280) F Gen 5 km 10:33 0:52:46
33 Jelena Krstanović Elez (#262) F Gen 5 km 10:46 0:53:51
34 Sanja Ilijevski (#249) F Gen 5 km 10:58 0:54:51
35 Tijana Mason (#272) F Gen 5 km 11:16 0:56:18
36 Drina Vučković (#208) F Gen 5 km 11:25 0:57:04
37 Anđela Milovanović (#241) F Gen Agrif Runners 5 km 14:41 1:13:26
38 Dragana Milutinović (#274) F Gen 0 km DNF
39 Aleksandra Đurović (#278) F Gen A3run 0 km DNS
40 Anita Burmaz (#285) F Gen Delta agrar 0 km DNS
41 Dejana Spasojević (#206) F Gen Al Dahra 0 km DNS
42 Dragana Jovašević (#270) F Gen 0 km DNS
43 Ikonija Stanković (#203) F Gen Al Dahra 0 km DNS
44 Marijana Bajkić (#284) F Gen Delta agrar 0 km DNS
45 Miljana Kozić Resanović (#289) F Gen Delta agrar 0 km DNS
46 Zorana Japundžić (#287) F Gen Delta agrar 0 km DNS

Nordijsko hodanje 5 km Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jovan Vukčević (#510) M Gen Nema 5 km 08:48 0:44:02
2 Danijel Pešić (#501) M Gen Go Zemun 5 km 08:49 0:44:03
3 Luka Tankosic (#502) M Gen 5 km 10:00 0:50:02
1 Jelena Tankosic (#503) Ž Gen 5 km 10:08 0:50:38
2 Dragana Markovic (#509) Ž Gen BRC 5 km 10:37 0:53:06
3 Irma Brlić (#505) Ž Gen 5 km 10:50 0:54:09
4 Ivana Denić (#508) Ž Gen BRC 5 km 11:25 0:57:04
5 Nada Paunović (#507) Ž Gen 5 km 17:39 1:28:13
6 Rada Ilić (#504) Ž Gen BRC Nordijac 5 km 17:39 1:28:13
7 Branka Dragić (#506) Ž Gen BRC 0 km DNS

Nordijsko hodanje 5 km Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jovan Vukčević (#510) M Gen Nema 5 km 08:48 0:44:02
2 Danijel Pešić (#501) M Gen Go Zemun 5 km 08:49 0:44:03
3 Luka Tankosic (#502) M Gen 5 km 10:00 0:50:02



Nordijsko hodanje 5 km Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Jelena Tankosic (#503) Ž Gen 5 km 10:08 0:50:38
2 Dragana Markovic (#509) Ž Gen BRC 5 km 10:37 0:53:06
3 Irma Brlić (#505) Ž Gen 5 km 10:50 0:54:09
4 Ivana Denić (#508) Ž Gen BRC 5 km 11:25 0:57:04
5 Nada Paunović (#507) Ž Gen 5 km 17:39 1:28:13
6 Rada Ilić (#504) Ž Gen BRC Nordijac 5 km 17:39 1:28:13
7 Branka Dragić (#506) Ž Gen BRC 0 km DNS


